
令和７年１２月９日  

 

保護者の会役員の皆様 

 次年度役員候補の皆様 

 

                    豊田市立小原中部小学校 

保護者の会会長 鈴木 祐輔 

 

 

令和７年度 第２回保護者の会役員会の開催について（案内） 

 

小原中部小学校保護者の会役員会を下記のとおり開催します。ご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和７年１２月１１日（木）午前１１時４０分から午後０時２０分まで 

 

２ 場 所 

  小原中部小学校 校長室 

 ※12/2 の案内文書「会議室」を変更し「校長室」といたします 

 

３ 議 事 

 ・本年度の事業について 

 ・次年度の事業について 

 ・旧子ども会組織の会計処理について 

 

 

 

 

 

 

 

 

             事務担当 教頭 釜屋 雄一 

                 ☏ ６５－３００２ 


